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Maailman osakemarkkinoiden lasku jatkui maaliskuussa, ja sama koski myös 
Pohjoismaiden markkinoita. Maiden välillä nähtiin suuria eroja: Norja nousi noin 9 
prosenttia, kun taas Ruotsi oli heikoin markkina noin 8 prosentin laskulla. Pohjoismainen 
markkina laski maaliskuussa noin 4 %, ja ODIN Norden laski hieman tätä enemmän. 
Rahaston hieman heikompaa kehitystä selittävät suurempi osuus pienistä ja keskisuurista 
yhtiöistä sekä vähäinen öljysektorin painotus. 

Sektoreittain energia, yhdyskuntapalvelut ja televiestintä olivat viime kuussa parhaiten 
menestyneet sektorit, kun taas teknologia, teollisuus ja kestokulutustavarat olivat 
heikoimmat sektorit. 

Yhdysvaltojen ja Israelin Irania vastaan 28. helmikuuta tekemät sotilaalliset iskut ovat 
johtaneet osakemarkkinoiden laskuun. Hormuzinsalmen osittainen sulkeminen, jonka 
kautta kulkee yli 20 prosenttia maailman öljykuljetuksista, on nostanut öljyn hintaa noin 
75 prosenttia. Presidentti Trump on esittänyt toistuvasti uhkauksia Iranille, ja markkinat 
pelkäävät ajoittain, että sota voi kestää pidempään ja että korkeat öljynhinnat voivat 
jatkua. 

Korkeat energiahinnat johtavat tulevaisuudessa korkeampaan inflaatioon, ja pitkät korot 
ovat nousseet sekä Euroopassa että Yhdysvalloissa. Norjan kruunu jatkaa vahvistumistaan 
euroa vastaan. 

Monet salkkuyhtiöistämme jatkavat yritysostoja. AddLife, Assa Abloy, Atlas Copco, 
Mowi ja Sweco raportoivat yritysostoista maaliskuussa. Lisäksi monet yhtiöt jatkavat 
omien osakkeidensa takaisinostoja. Useilla yhtiöillä on käynnissä takaisinosto-ohjelmia, ja 
alhaisemmat osakekurssit tekevät takaisinostoista yhtiöille entistä kannattavampia. 
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Miksi sijoittaa ODIN Norden –
rahastoon? 
ODIN Norden -rahasto tarjoaa sijoitta-
jille mahdollisuuden investoida  
globaalilla tasolla toimiviin, mutta 
samalla erikoistuneisiin yrityksiin, jotka 
heijastavat maailmanindeksien 
monipuolisuutta. Pohjoismaisille 
yrityksille on tunnusomaista hyvä 
läpinäkyvyys ja omistajaohjaus. 
Historiallisesti nämä yritykset ovat 
tuottaneet maailmanluokan tuottoja, 
mikä tekee Pohjoismaiden 
osakemarkkinoista erittäin  
houkuttelevan sijoituskohteen, 
huolimatta hieman suuremmasta 
kurssivaihtelusta. 

Miten ODIN Norden on positioitu? 
ODIN Norden koostuu kohdennetusta 
salkusta, joka yhdistää parhaat ideat 
maakohtaisista rahastoista 
pohjoismaiseen yhteyteen. Rahasto 
sisältää laadukkaita yrityksiä, joille on 
ominaista hyvä pääoman tuotto ja selkeä 
kilpailuetu. Näiden tekijöiden ansiosta 
rahasto on vahvasti asemoitu tuotta-
maan positiivista kehitystä pitkällä 
aikavälillä. 
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